
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1532/

Código da publicação: 1532

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 13:31:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 75.771,00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de kits com computadores para atender a demanda
da Secretaria de Educação, de acordo com o Termo de Convênio nº 202403054
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de kits com computadores para atender a demanda da
Secretaria de Educação, de acordo com o Termo de Convênio nº 202403054

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00 sclarecimento PE 022-2025 - Kit Computadores Baixar

20/05/2025 00:00:00 Edital PE 022-2025 - Kit Computadores Baixar

20/05/2025 00:00:00 Aviso de PE 022-2025 - Kit Computadores Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1532/pstrongcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-kits-com-computadores-para-atender-a-demanda-da-secretaria-de-educacao-de-acordo-com-o-termo-de-convenio-n-202403054strongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e25fcb08af45525544e6921a5bbc969a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/361a394dbbae5642d5927f1c7b023698.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abc5e417df169e564c1f0e2b5c922f26.docx

